АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. п. Мотыгино

06 утверждении прогноза социально-экономического развития
Мотыгинского района на 2024 -  2026 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь
ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Мотыгинского района от 21.05.2013 № 299-п
«Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического
развития Мотыгинского района», Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития
Мотыгинского района на 2024 -  2026 годы *.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Финансово-экономического
управления администрации Мотыгинского района.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Петрашевичене Александра Анатольевна,
22 - 5-26

1 Версия прогноза социально-экономического развития Мотыгинского района на 2023 -2025 годы размещена
на официальном сайте Финансово-экономического управления администрации Мотыгинского района в
разделе «Экономика», подраздел «Социально-экономическое развитие».